
CAMPIONATI ITALIANI INDIVIDUALI INDOOR MASTER
Ancona, 18-21 Marzo 2021
Organizzazione: Comitato regionale FIDALMARCHE - Ancona

200 metri SM45 - RISULTATI 21/03 -
15:32

 Record MPI 22.69 Mario LONGO ANCONA 28/03/2009 

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Categoria    Liste x Team    Ris. x Categoria    LIVE   

Serie 1  PHOTOFINISH  Palaindoor Ancona - 21 Marzo 2021 Ora Inizio: 15:18 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 191 MINORINI Massimo 1972 SM45 VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 25.46  

2 5 178 CASADIO Gianluigi 1976 SM45 PU001 ATL. AVIS FANO 25.70  

3 3 195 TERRINONI Andrea 1975 SM45 LT260 ASD NISSOLINO INTESATLETICA 27.54  

4 6 185 IACOVELLA Carmine 1973 SM45 IS010 ATLETICA ISERNIA 28.90  

Serie 2  PHOTOFINISH  Palaindoor Ancona - 21 Marzo 2021 Ora Inizio: 15:21 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 175 CABONI Manuel 1975 SM45 SS043 G.S. ATL OLBIA 26.20  

2 5 177 CAPPUCCINI Paolo 1974 SM45 TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 26.46  

3 3 188 MALANDRA Andrea 1976 SM45 CH018 ASD RUNNERS CHIETI 29.04  

 4 190 MARCO Fulvio 1975 SM45 TS546 A.S.D. ATLETICA MASTER TRIESTE DNF  

Serie 3  PHOTOFINISH  Palaindoor Ancona - 21 Marzo 2021 Ora Inizio: 15:25 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 183 DE RAHO Luca 1976 SM45 PD197 CORPOLIBERO ATHLETICS TEAM 25.63  

2 4 184 DEYNAT Maurizio 1973 SM45 CE033 ASD ARCA ATL.AVERSA A.AVERSANO 25.71  

3 5 181 COSMA Pierpaolo 1972 SM45 TA408 A.S PODISTICA TARAS 25.78  

4 3 187 MADDALENA Giovanni 1976 SM45 PO149 ASD ATLETICA PRATO 26.26  

5 2 186 LETIZIA Alessandro 1974 SM45 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 26.76  

Serie 4  PHOTOFINISH  Palaindoor Ancona - 21 Marzo 2021 Ora Inizio: 15:29 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 189 MANCINELLI Ivan 1975 SM45 PG003 A.S.ATHLON BASTIA 23.65  

2 5 192 MURRI Giuseppe 1975 SM45 TA408 A.S PODISTICA TARAS 24.23  

3 6 194 PORTALATINI Andrea 1973 SM45 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 24.43  

4 2 179 CASTELLINI Stefano 1972 SM45 VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 25.06  

5 4 176 CAMANGI Alessandro 1974 SM45 RM371 ASD OSTIA TRACK 'N FIELD 25.10  

RIEPILOGO Palaindoor Ancona 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 189 MANCINELLI Ivan 1975 SM45 PG003 A.S.ATHLON BASTIA 23.65  

   Campione Italiano      

2 5 192 MURRI Giuseppe 1975 SM45 TA408 A.S PODISTICA TARAS 24.23  

3 6 194 PORTALATINI Andrea 1973 SM45 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 24.43  

4 2 179 CASTELLINI Stefano 1972 SM45 VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 25.06  

5 4 176 CAMANGI Alessandro 1974 SM45 RM371 ASD OSTIA TRACK 'N FIELD 25.10  

6 4 191 MINORINI Massimo 1972 SM45 VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 25.46  

7 6 183 DE RAHO Luca 1976 SM45 PD197 CORPOLIBERO ATHLETICS TEAM 25.63  

8 5 178 CASADIO Gianluigi 1976 SM45 PU001 ATL. AVIS FANO 25.70  

9 4 184 DEYNAT Maurizio 1973 SM45 CE033 ASD ARCA ATL.AVERSA A.AVERSANO 25.71  

10 5 181 COSMA Pierpaolo 1972 SM45 TA408 A.S PODISTICA TARAS 25.78  

11 6 175 CABONI Manuel 1975 SM45 SS043 G.S. ATL OLBIA 26.20  

12 3 187 MADDALENA Giovanni 1976 SM45 PO149 ASD ATLETICA PRATO 26.26  

13 5 177 CAPPUCCINI Paolo 1974 SM45 TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 26.46  

14 2 186 LETIZIA Alessandro 1974 SM45 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 26.76  

15 3 195 TERRINONI Andrea 1975 SM45 LT260 ASD NISSOLINO INTESATLETICA 27.54  

16 6 185 IACOVELLA Carmine 1973 SM45 IS010 ATLETICA ISERNIA 28.90  

17 3 188 MALANDRA Andrea 1976 SM45 CH018 ASD RUNNERS CHIETI 29.04  

 4 190 MARCO Fulvio 1975 SM45 TS546 A.S.D. ATLETICA MASTER TRIESTE DNF  

http://www.fidal.it/risultati/2021/COD8652/Index.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/COD8652/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/COD8652/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/COD8652/RESULTSBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/COD8652/EVENTSINPROGRESS.htm
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